КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020 № 2772-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 23.09.2019 № 2630-п «Об утверждении порядка

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

'■ В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в
целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего
предпринимательства в Беловском городском округе:

1. Внести изменения в порядок предоставления субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
Администрации Беловского городского округа от 23.09.2019 № 2630-п:

1.1. Подпункт 1.7.1. изложить в новой редакции:

«1.7.1. Отнесение заявителей к СМСП в соответствии с критериями,
установленными в статье 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
(далее - Закон о развитии СМСП), кроме СМСП, указанных в частях 3 и 4 ст.
14 Закона о развитии СМСП, если иное не предусмотрено Правительством
Российской Федерации, а также наличия сведений о СМСП в Едином реестре
субъектов малого и среднего предпринимательства (по состоянию на дату
подачи заявления на предоставление субсидий);».

2. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать в
средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию
потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

Г лава Беловского

городского округа А.В. Курносов